
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 779

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 07:30:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo: 3

Situação: Deserta

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2017 00:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DO
BARRACÃO COMUNITÁRIO DO BAIRRO DO GUAREÍ VELHO, NOS TERMOS DO CONVENIO Nº
089/2017 - CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA CASA CIVIL, ESTA POR
SUA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTOS COM MUNICÍPIOS E O MUNICÍPIO DE
ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA MÃO DE OBRA, MATERIAL, EQUIPAMENTOS,
MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA EXECUÇÃO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DO
BARRACÃO COMUNITÁRIO DO BAIRRO DO GUAREÍ VELHO, NOS TERMOS DO CONVENIO Nº
089/2017 - CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA CASA CIVIL, ESTA POR
SUA SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTOS COM MUNICÍPIOS E O MUNICÍPIO DE
ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA MÃO DE OBRA, MATERIAL, EQUIPAMENTOS,
MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA EXECUÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2017 00:00:00 ATA NEGATIVA Baixar

22/11/2017 00:00:00 EDITAL Baixar

25/04/2017 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3524bba9a77867288e7913ed222fbffe.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e607a186898ab8bc75d56cb3cad45d84.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb36810841a46a6c38ebf41d9e15240d.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/04/2017 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

25/04/2017 00:00:00 CRONOGRAMA EXECUÇÃO Baixar

25/04/2017 00:00:00 PLANTA BARRACÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69517701797b0fb37b518ebf0da0635a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfe90b9aa1bf74d18caae9e470bcbded.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5705eea19d79e4a099244c5e5cb7a833.pdf

